Приложение 2
Глава Администрации

______________________________________________

наименование муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"___" ____________200___г.
№

О выделении автотранспорта
Администрации района, ОВД,
в распоряжение ТИК, УИК
"___" ____________200___г.

"___" ____________200___г.состоятся досрочные выборы Президента Российской Федерации.
В соответствии с п. 7 ст. 12 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации", для обеспечения работы территориальной и участковых избирательных комиссий _______________ района, а также своевременной доставки документов в вышестоящие избирательные комиссии

Постановляю:

1. Начальнику ГИБДД __________________ обеспечить выделение легкового автотранспорта администрации района, Отдела внутренних дел района.

2. Руководителям организаций, предприятий, закрепленных за избирательными участками, обеспечить автотранспортом участковые избирательные комиссии (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ________________ и начальника ОВД ____________________

Глава администрации
________________
________________

подпись
ФИО
Приложение

к Постановлению главы

администрации района

№ ____ от "___" ________200___г.

СПИСОК ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ,

выделяющих автотранспорт участковым избирательным комиссиям

26 марта 2000 года с 8.00 26 марта 2000 года до 8.00 27 марта 2000 года
Избирательный участок
Название организации
Телефон

организации
Количество

автомобилей

1611
Промстройниипроект

1 лег. автомобиль

Управляющий делами
_____________________________